
 1 

 

 

 

 

DODATEK č. 19 

 ke smlouvě o odborných službách č. L8C030 C,  

uzavřené 12. 12. 1996, ve znění jejich osmnácti dodatků (dále jen „předmětná smlouva“) 

 

 

Objednatel:  

  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

 Orlická 4/2020 

 130 00 Praha 3 

 jejímž jménem jedná Ing. Zdeněk Kabátek,  ředitel VZP ČR 

 IČO: 411 97 518 

 Bankovní spojení: 

 č.ú. 

 (dále „VZP ČR“ nebo “objednatel“) 

 

Poskytovatel:    

 HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

 Vyskočilova  1/1410 

 14021  Praha  4 

 jejímž jménem jedná pan Ing. Lukáš Najman 

 jednatel společnosti 

 IČO: 17048851 

 DIČ: 004-17048851 

 Bankovní spojení: 

 č.ú.  

 (dále “poskytovatel” nebo “HP”) 

 

 

I. 

V souladu s ustanovením článku 22. předmětné smlouvy uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 19, 
kterým se předmětná smlouva mění a doplňuje v následujících ustanoveních (dále jen“ Dodatek č. 
19“):  

 

 

 

 

 

 

DODATEK 6. 19
ke smlouvé o odbornych sluibéch é. L8C030 C,

uzavfené 12. 12. 1996, ve znénijejich osmnécti dodatkfi (déle jen ,,pFedmétné sm|ouva“)

Objednatelz

Véeobecné zdravotni poji§t’ovna Ceské republiky

Orlické 4/2020

130 00 Praha 3

jejimijménem jedné Ing. Zdenék Kabétek, feditel VZP CR

|CO:41197 518

Bankovm’ spojeni:
6.0.—
(déle ,,VZP CR“ nebo “objednate|“)

Poskytovatel:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.

Vyskoéilova 1/1410

14021 Praha 4

jejimijménem jedné pan Ing. Lukéé Najman

jednatel spoleénosti

ICO: 17048851

DIC: 004-17048851

Bankovni spojeni:—

6.0.—
(déle “poskytovate|" nebo “HP”)

V souladu s ustanovenim élénku 22. pfedmétné smlouvy uzaviraji smluvni strany tento Dodatek c':. 19,
kterym se pfedmétné smlouva méni a doplfiuje v nésledujicich ustanovenich (déle jen" Dodatek c':.
19“):

DODATEK č. 19

ke smlouvě o odborných službách č. L8C030 C,

uzavřené 12. 12. 1996, ve Zněníjejich osmnácti dodatků (dále jen ,,předmětná smlouva“)

Objednatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Orlická 4/2020

130 O0 Praha 3

jejímžjměnem jedná lng. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR

IČO: 411 97 518

Bankovní Spojení:

č-ü-_

(dále „VZP ČR“ nebo “Objednate|“)

Poskytovatel:

HEWLETT-PACKARD S.r.o.

Vyskočilova 1/1410

14021 Praha 4

jejímžjménem jedná pan lng. Lukáš Najman

jednatel společnosti

IČO: 17048851

DIČ: 004-17048851

Bankovní spojení:_

č-ü-_

(dále "poskytovatel" nebo “HP”)

V souladu S ustanovením Článku 22. předmětné smlouvy uzavírají smluvní strany tento Dodatek Č. 19,

kterým se předmětná smlouva mění a doplňuje v následujících ustanoveních (dále jen“ Dodatek Č.

19“):



 2 

 
1) Článek 6. Platnost a účinnost smlouvy, první odstavec odstavec se na konci doplňuje o text: 
 

„Pokud dojde k ukončení této smlouvy, bude bez ohledu na tuto skutečnost za podmínek 
stanovených touto smlouvou provedeno/dokončeno plnění požadované objednatelem v souladu 
s touto smlouvou za trvání této smlouvy „ 
 

2) Článek 6. Platnost a účinnost smlouvy se doplňuje o nový odstavec  s následujícím textem: 
 

“Vzhledem ke společnému zájmu obou smluvních stran plynule pokračovat v daném závazkovém 
vztahu týkajícím se předmětných odborných služeb, a to od 1. 11. 2013 do 31. 10. 2014, došlo k 
dohodě, že příslušná ustanovení Dodatku č. 19 se použijí i na činnosti vykonávané 
poskytovatelem již od 1. 11. 2013 do dne uzavření Dodatku č. 19, a to v případě, že by k podpisu 
Dodatku č. 19 došlo po 1. 11. 2013.” 

 
 

3) Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému, odst. f) se nahrazuje 
následujícím novým textem:  

 
 „f)  komunikace poskytovatele a objednatele týkající se incidentu může probíhat pouze přes 

Service Desk VZP ČR. Výjimkou jsou servisní akce založené na automatické detekci a 
dále mimořádné a urgentní případy, kdy bude možno incident nahlásit i jiným způsobem 
(např. mailem nebo telefonicky) ale i tento požadavek bude dodatečně zadán do Service 
Desku. Požadavky budou poskytovateli zasílány z e-mai  
Pro běžné servisní případy lze použít telefonní číslo v pracovních dnech 
v době od 8h do 17h (po 17. hodině záznamník). V mimopracovní dobu a pro mimořádné 
akutní případy lze v režimu 24 x 7 použít telefonní číslo  

  Jako primární cestu je vhodné použít mailovou komunikaci, telefonicky lze v případě 
nutnosti eskalovat. 

 
Kontakty na support HP (24 x 7) jsou : 

 ; tel:  
 
Poskytovatel je povinen: 

- zasílat potvrzení o přijetí každého nového servisního požadavku a 
- zasílat oznámení o způsobu a datu vyřešení servisního požadavku 
- předávat 1x měsíčně tabulku s přehledem řešených požadavků a incidentů.“ 
 

4)  Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému se doplňuje se o nový 
odstavec h) s následujícím textem: 

 
 „h)    Součinnost HP při řešení incidentů vyplývajících z provozu HW a/nebo systémového SW 

třetích stran ( dále v tomto odstavci jen „součinnost“): 
 

  HP jakožto poskytovatel podpory pro hardware (dále jen HW), software (dále jen SW) 
a síťová řešení dle této smlouvy se zavazuje bezúplatně poskytovat součinnost třetím 
stranám, které jsou ve smluvním vztahu s VZP ČR, a to  při řešení incidentů 
souvisejících s podporovaným HW, SW a síťovými řešeními HP. Součinnost HP 
zahrnuje zejména spolupráci při hledání příčiny a návrhu řešení incidentů. Cílem této 
služby je zajistit efektivní řešení incidentů vyplývajících z provozu HW a/nebo 
systémového SW  třetích stran v prostředí IS VZP ČR.  

  
Podmínky pro poskytování součinnosti jsou: 

 

i. VZP ČR zajistí kontaktní osobu za třetí stranu, která bude spolupracovat na 

řešení incidentu, 

ii. VZP ČR určí kontaktní osobu za VZP ČR, která bude koordinovat řešení 

incidentu, 

iii. HW a/nebo systémový SW třetí strany je spojený (přímo nebo prostřednictvím 

Integrační platformy) s podporovaným HW, SW a síťovými řešeními HP, 

1)

2)

3)

Clének 6. Platnost a liéinnost smlouvy, prvni odstavec odstavec se na konci dop|r'1uje 0 text:

,,Pokud dojde kukonéeni této smlouvy, bude bez ohledu na tuto skuteénost za podminek
stanovenych touto smlouvou provedeno/dokonéeno plnéni poiadované objednatelem v souladu
s touto smlouvou za trvani této smlouvy ,,

Clének 6. Platnost a liéinnost smlouvy se doplfiuje o novy odstavec s nasledujicim textem:

“Vzh|edem ke spoleénému zajmu obou smluvnich stran plynule pokraéovat v daném zavazkovém
vztahu tykajicim se pfedmétnych odbornych sluieb, a to od 1. 11. 2013 do 31. 10. 2014, doslo k
dohodé, ie pfislusné ustanoveni Dodatku c':. 19 se pouiiji i na éinnosti vykonavané
poskytovatelem jii od 1. 11. 2013 do dne uzavfeni Dodatku <':. 19, a to v pripadé, ie by k podpisu
Dodatku c':. 19 doslo po 1. 11. 2013.”

Clének 16. Hlééeni poiadavku na HW opravulfeéeni SW problému, odst. f) se nahrazuje
nasledujicim novym textem:

,,f) komunikace poskytovatele a objednatele tykajici se incidentu mfiie probihat pouze pres
Service Desk VZP CR. V3’/jimkou jsou servisni akce zaloiené na automatické detekci a
dale mimofadné a urgentni pripady, kdy bude moino incident nahlasit i jinym zpflsobem
(napr. mailem nebo telefonicky) ale i tento poiadavek bude dodateéné zadan do Service
Desku. Poiadavky budou poskytovateli zasilany z e-mai
Pro béiné servisni pripady Ize pouiit telefonni c':is|o vpracovnich dnech
v dobé 0d 8h do 17h (po 17. hodiné zaznamnik). V mimopracovni dobu a pro mimofadné
akutni pfipady Ize v reiimu 24 x 7 pouiit telefonni éislo

Jako primarni cestu je vhodné pouiit mailovou komunikaci, telefonicky Ize v pripadé
nutnosti eskalovat.

Kontakty na support HP (24 x 7) jsou :
; tel:

Poskytovatel je povinen:
— zasilat potvrzeni o pfijeti kaidého nového servisniho poiadavku a
— zasilat oznameni 0 zpfisobu a datu vyreseni servisniho poiadavku
— pfedavat 1x mésiéné tabulku s prehledem fesenych poiadavkfl a incidentt°J.“

4) Clének 16. Hléseni poiadavku na HW opravulreseni SW problému se dop|r'1uje se 0 novy
odstavec h) s nasledujicim textem:

,,h) Souéinnost HP pri feseni incidentfi vyplyvajicich z provozu HW a/nebo systémového SW
tfetich stran ( dale v tomto odstavci jen ,,sou<':innost“):

HP jakoito poskytovatel podpory pro hardware (dale jen HW), software (dale jen SW)
a sI't’ova feseni dle této smlouvy se zavazuje beztlplatné poskytovat souéinnost tfetim
stranam, které jsou ve smluvnim vztahu s VZP CR, a to pfi feseni incidentfl
souvisejicich s podporovanym HW, SW a sI't’ovymi fesenimi HP. Souéinnost HP
zahrnuje zejména spolupraci pri hledani priéiny a navrhu feseni incidentfi. Cilem této
sluiby je zajistit efektivni reseni incidentfi vyplyvajicich z provozu HW a/nebo
systémového SW tretich stran v prostredi IS VZP CR.

Podminkv pro poskvtovani souéinnosti isou:

i. VZP CR zajisti kontaktni osobu za tfeti stranu, které bude spolupracovat na
feseni incidentu,

ii. VZP CR uréi kontaktni osobu za VZP CR, které bude koordinovat feseni
incidentu,

iii. HW a/nebo systémovy SW tfeti stranyje spojeny (pfimo nebo prostfednictvim
Integraéni platformy) s podporovanym HW, SW a sit’ov)'/mi fesenimi HP,

1)

2)

3)

Článek 6. Platnost a účinnost smlouvy, první odstavec odstavec se na konci doplňuje o text:

„Pokud dojde kukončení této smlouvy, bude bez ohledu na tuto skutečnost za podmínek

stanovených touto smlouvou provedeno/dokončeno plnění požadované objednatelem vsouladu

s touto smlouvou za trvání této smlouvy ,,

Článek 6. Platnost a účinnost smlouvy se doplňuje o nový odstavec s následujícím textem:

"Vzhledem ke společnému zájmu obou smluvních stran plynule pokračovat v daném závazkovém

vztahu týkajícím se předmětných odborných služeb, a to od 1. 11. 2013 do 31. 10. 2014, došlo k

dohodě, že příslušná ustanovení Dodatku č. 19 se použijí i na činnosti vykonávané

poskytovatelem již od 1. 11. 2013 do dne uzavření Dodatku č. 19, a to v případě, že by k podpisu

Dodatku č. 19 došlo po 1. 11. 2013."

Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému, odst. f) se nahrazuje

následujícím novým textem:

,,f) komunikace poskytovatele a objednatele týkající se incidentu může probíhat pouze přes

Service Desk VZP ČR. Výjimkou jsou servisní akce založené na automatické detekci a

dále mimořádné a urgentní případy, kdy bude možno incident nahlásit i jiným způsobem

(např. mailem nebo telefonicky) ale i tento požadavek bude dodatečně zadán do Service

Desku. Požadavky budou poskytovateli zasílány z e-mai

Pro běžné servisní případy lze použít telefonní číslo vpracovních dnech

v době od 8h do 17h (po 17. hodině záznamník). V mimopracovní dobu a pro mimořádné

akutní případy lze v režimu 24 x 7 použít telefonní číslo

Jako primární cestu je vhodné použít mailovou komunikaci, telefonicky lze v případě

nutnosti eskalovat.

Kontakty na support HP (24 x 7) jsou :

; tel:

Poskytovatel je povinen:

- zasílat potvrzení o přijetí každého nového servisního požadavku a

- zasílat oznámení o způsobu a datu vyřešení servisního požadavku

- předávat 1x měsíčně tabulku s přehledem řešených požadavků a incidentů.“

4) Článek 16. Hlášení požadavku na HW opravu/řešení SW problému se doplňuje se o nový

odstavec h) s následujícím textem:

,,h) Součinnost HP při řešení incidentů vyplývajících z provozu HW a/nebo systémového SW

třetích stran ( dále v tomto odstavci jen „součinnost“):

HP jakožto poskytovatel podpory pro hardware (dále jen HW), software (dále jen SW)

a síťová řešení dle této smlouvy se zavazuje bezúplatně poskytovat součinnost třetím

stranám, které jsou ve smluvním vztahu sVZP ČR, a to při řešení incidentů

souvisejících spodporovaným HW, SW a síťovými řešeními HP. Součinnost HP

zahrnuje zejména spolupráci při hledání příčiny a návrhu řešení incidentů. Cílem této

služby je zajistit efektivní řešení incidentů vyplývajících z provozu HW a/nebo

systémového SW třetích stran v prostředí IS VZP ČR.

Podmínky pro poskytování součinnosti isou:

i. VZP ČR zajistí kontaktní osobu za třetí stranu, která bude spolupracovat na

řešení incidentu,

ii. VZP ČR určí kontaktní osobu za VZP ČR, která bude koordinovat řešení

incidentu,

iii. HW a/nebo systémový SW třetí stranyje spojený (přímo nebo prostřednictvím

lntegrační platformy) s podporovaným HW, SW a síťovými řešeními HP,

mailto:servicedesk@vzp.cz
mailto:support.czechia@hp.com


 3 

iv. HW a/nebo systémový SW třetí strany je začleněn do IS VZP ČR v souladu 

s dokumentem Standardy a podmínky dodávek informačního systému 

Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR platným v době začlenění dané 

komponenty třetí strany do IS VZP ČR. 

 
 

  Zajištění podmínek pro poskytování součinnosti jě věcí VZP ČR. 
 
 

    Komunikace v rámci součinnosti 
  

Za účelem urychlení komunikace mohou subjekty VZP ČR, HP i třetí strana 
komunikovat přímo při řešení incidentů, avšak za prokazatelný požadavek na 
součinnost je považováno zaslání servisního požadavku emailem na Service Desk HP 
support_czechia@hp.com.  
 

O průběhu řešení incidentu bude dle potřeby informována kontaktní osoba VZP ČR. 
Pokud se HP s třetí stranou nepodaří najít shodu při řešení incidentu, pak bude o 
tomto neprodleně informována VZP ČR (kontaktní osoba), která z titulu smluvní strany 
pro HP i třetí stranu zajistí koordinaci řešení incidentu. 
 

Součástí řešení incidentu bude závěrečný komentář k incidentu, případně předání 
vstupů pro úpravu a doplnění dokumentace. 

 

Proces a odpovědnosti v rámci součinnosti 
 

 

Proces realizace součinnosti a odpovědnost  vyjadřuje následující tabulka: 
 

Pořadí Akce/úkol VZP 

ČR 

3.strana HP 

1 Prvotní analýza a kvalifikace incidentu O - - 

2 Předání incidentu na podporu HP a/nebo 

3.strany 

O S - 

3 Analýza incidentu S O S 

4 Předání řešení incidentu  S O S 

5 Provedení řešení incidentu O S S 

6 Otestování funkčnosti řešení O - - 

   Vysvětlivky: O – odpovědný, S – spolupracující.    

 

 

            “ 

 

 
5) Článek 22. Závěrečná ustanovení, poslední odstavec se mění a zní takto:  

 
„a) Za poskytovatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocněni: 
 
jméno   příjmení   kontaktní spojení 

 
b) Za objednatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocněni: 

iv. HW a/nebo systémovy SW tfeti strany je zaélenén do IS VZP CR v souladu
s dokumentem Standardy a podminky dodévek informaéniho systému
Véeobecné zdravotni poji.§t’ovny CR platnym v dobé zaélenéni dané
komponenty tfeti strany do IS VZP CR.

Zajiéténi podminek pro poskytovéni souéinnosti jé véci VZP CR.

Komunikace v rémci souéinnosti

Za Lléelem urych|enI' komunikace mohou subjekty VZP CR, HP i tfeti strana
komunikovat pI"I'mo pfi Feéeni incidentfi, avéak za prokazatelny poiadavek na
souéinnostje povaiovéno zasléni servisniho poiadavku emailem na Service Desk HP
support_czechia@hp.com.

O prflbéhu feéeni incidentu bude dle potfeby informovéna kontaktni osoba VZP CR.
Pokud se HP s tfeti stranou nepodafi najit shodu pfi Feéeni incidentu, pak bude o
tomto neprodlené informovéna VZP CR (kontaktni osoba), které z titulu smluvni strany
pro HP i tfeti stranu zajisti koordinaci feéeni incidentu.

Souéésti Feéeni incidentu bude zévéreény komentéf k incidentu, pfipadné pfedéni
vstupfl pro Llpravu a doplnéni dokumentace.

Proces a odpovédnosti v rémci souéinnosti

Proces realizace souéinnosti a odpovédnost vyjadfuje nés|edujI'cI' tabulka:

Prvotni anal’ a a kvalifikace incidentu
Pfedéni incidentu na podporu HP a/nebo
3.stran
Anal’ a incidentu
Pfedéni feéeni incidentu
Provedeni feéeni incidentu
Otestovéni funkénosti feéeni

Vysvétlivky: O — odpovédny, S — spolupracujici.

5) Clének 22. Zévéreéné ustanoveni, posledni odstavec se méni a znI' takto:

,,a) Za poskytovatele jsou k jednéni ve véci p|nénI' této smlouvy zmocnéni:

jméno pfijmeni kontaktni spojeni

b) Za objednatele jsou k jednéni ve véci p|nénI' této smlouvy zmocnéni:

iv. HW a/nebo systěmový SW třetí strany je začleněn do IS VZP ČR v souladu

S dokumentem Standardy a podmínky dodávek informačního Systému

Všeobecné Zdravotní pojišťovny ČR platným v době začlenění daně

komponenty třetí strany do IS VZP ČR.

Zajištění podmínek pro poskytování součinnosti jě věcí VZP ČR.

Komunikace v rámci součinnosti

Za účelem urychlení komunikace mohou subjekty VZP ČR, HP i třetí strana

komunikovat přímo při řešení incidentů, avšak za prokazatelný požadavek na

součinnostje považováno zaslání servisního požadavku emailem na Service Desk HP

support_czechia@hp.com.

O průběhu řešení incidentu bude dle potřeby informována kontaktní osoba VZP ČR.

Pokud se HP s třetí stranou nepodaří najít shodu při řešení incidentu, pak bude o

tomto neprodleně informována VZP ČR (kontaktní osoba), která Z titulu smluvní strany

pro HP i třetí stranu zajistí koordinaci řešení incidentu.

Součástí řešení incidentu bude závěrečný komentář k incidentu, případně předání

vstupů pro úpravu a doplnění dokumentace.

Proces a odpovědnosti v rámci součinnosti

Proces realizace součinnosti a odpovědnost vyjadřuje následující tabulka:

Prvotní anal' a a kvalifikace incidentu

Předání incidentu na podporu HP a/nebo

3.Stran

Anal' a incidentu

Předání řešení incidentu

Provedení řešení incidentu

Otestování funkčnosti řešení

Vysvětlivky: O - odpovědný, S - Spolupracující.

5) Článek 22. Závěrečná ustanovení, poslední odstavec se mění a zní takto:

,,a) Za poskytovatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocněni:

jméno přijmení kontaktní spojení

b) Za objednatele jsou k jednání ve věci plnění této smlouvy zmocněni:

mailto:support_czechia@hp.com


 4 

 
jméno   příjmení   kontaktní spojení 

 

           
V případě změny zmocněných osob k plnění této Smlouvy postačí pouze písemné oznámení 
příslušné smluvní strany straně druhé.„ 

 
 
6) Článek 23. Přílohy  

 
a) Stávající přílohy A, B, G a F předmětné smlouvy se upřesňují a mění následovně: 

 
Příloha A,  Příloha B, Příloha G a Příloha F se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy A, 
Přílohy B, Přílohy G (včetně nadpisu) a Přílohy F. Příloha F je přiložena pouze v elektronické 
podobě na datovém nosiči (CD). 

 
b) Nové znění Příloh A, B, G a F tvoří současně přílohy Dodatku č. 19. 

 
 
 

II. 

 

1) Poskytovatel konstatuje, že z konfigurace HW IT prostředí pro VZP ČR (s vyjímkou označených 

SH v příloze A této smlouvy)  není ohlášen žádný End – off – support a nehrozí tak ukončení 

podpory minimálně do konce roku 2014. Pokud bude předmětná smlouva do roku 2014 

prodlužována, poskytovatel se také zavazuje po tuto dobu podporu v rozsahu požadovaném 

objednatelem za podmínek stanovených předmětnou smlouvou poskytovat. 

jméno pfijmeni kontaktni spojeni

V pfipadé zmény zmocnénych osob k plnéni této Smlouvy postaéi pouze pI'semne' oznémeni
pfisluéné smluvni strany strané druhé.,,

6) Clének 23. Pfilohy

a) Stévajfci pfilohy A, B, G a F pfedmétné smlouvy se upFesr'1ujI' a méni nésledovné:

Pfiloha A, Pfiloha B, Pfiloha G a Pfiloha F se ruéi a nahrazuje se novym znénim PFI'|ohy A,
Pfilohy B, Pfilohy G (véetné nadpisu) a Pfilohy F. Pfiloha F je pfiloiena pouze v elektronické
podobé na datovém nosi<':i (CD).

b) Nové znéni Pfiloh A, B, G a F tvofi souéasné pfilohy Dodatku c':. 19.

1) Poskytovatel konstatuje, 2e 2 konfigurace HW IT prostfedi pro VZP CR (3 vyjimkou oznaéenych
SH v pFI'|oze A této smlouvy) neni ohlééen Zédny End — off — support a nehrozf tak ukonéeni
podpory minimélné do konce roku 2014. Pokud bude pfedmétné smlouva do roku 2014
prodluiovéna, poskytovatel se také zavazuje po tuto dobu podporu v rozsahu poiadovaném
objednatelem za podmfnek stanovenych pfedmétnou smlouvou poskytovat.

jméno příjmení kontaktní spojení

V případě změny zmocněných osob k plnění této Smlouvy postačí pouze písemné oznámení

příslušné smluvní strany straně druhé.,,

6) Článek 23. Přílohy

a) Stávající přílohy A, B, G a F předmětné smlouvy se upřesňují a mění následovně:

Příloha A, Příloha B, Příloha G a Příloha F se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy A,

Přílohy B, Přílohy G (včetně nadpisu) a Přílohy F. Příloha F je přiložena pouze v elektronické

podobě na datovém nosiči (CD).

b) Nové znění Příloh A, B, G a F tvoří současně přílohy Dodatku č. 19.

1) Poskytovatel konstatuje, že z konfigurace HW IT prostředí pro VZP ČR (s vyjímkou označených

SH v příloze A této smlouvy) není ohlášen žádný End - off - support a nehrozí tak ukončení

podpory minimálně do konce roku 2014. Pokud bude předmětná smlouva do roku 2014

prodlužována, poskytovatel se také zavazuje po tuto dobu podporu v rozsahu požadovaném

objednatelem za podmínek stanovených předmětnou smlouvou poskytovat.



 5 

 

III. 

 

1) Všechna ustanovení a přílohy předmětné smlouvy tímto Dodatkem č. 19 nedotčené zůstávají v 
platnosti a nemění se. 

 
2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 19 jsou přílohy uvedené v odst. 6), článku I. tohoto 

Dodatku č. 19. 
 
3) Tento Dodatek č. 19 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a stává se 

nedílnou součástí předmětné smlouvy. 
 
4) Tento Dodatek č. 19 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva 

stejnopisy s platností originálu. 
 
5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 19 k předmětné smlouvě řádně přečetly a svůj 

souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

   

 
V Praze dne .......................   V Praze dne ....................... 
 
 
HEWLETT-PACKARD s.r.o.   Všeobecná zdravotní o išťovna České republiky 

Ing. Lukáš Najman    Ing. Zdeněk Kabátek  
jednatel HP      ředitel VZP ČR 

11.10.2013 30.10.2013

1)

2)

3)

4)

5)

V Praze dne

Ing. Lukéé Najman
jednatel HP

Véechna ustanoveni a pfilohy pfedmétné smlouvy timto Dodatkem c':. 19 nedotéené zflstévaji v
platnosti a neméni se.

Nedilnou souéésti tohoto Dodatku 6. 19 jsou pfilohy uvedené vodst. 6), élénku I. tohoto
Dodatku c':. 19.

Tento Dodatek <':. 19 nab)’/vé L]c':innosti dnem jeho podpisu posledni sm|uvnI' stranou a stévé se
nedilnou souéésti pfedmétné smlouvy.

Tento Dodatek <':. 19 byl vyhotoven ve étyfech stejnopisech, kaidé smluvni strana obdrii dva
stejnopisy s platnosti originélu.

Sm|uvnI' strany prohlaéuji, ie si tento Dodatek c':. 19 k pfedmétné smlouvé fédné pfeéetly a svflj
souhlas s obsahem jednotlivych ustanoveni stvrzuji svym podpisem.

V Praze dne .39.-.1.

Ceské republiky

ng. ene a ate
feditel VZP CR

1)

2)

3)

4)

5)

V Praze dne

lng. Lukáš Najman _
v

jednatel HP ředitel VZP CR

Všechna ustanovení a přílohy předmětné smlouvy tímto Dodatkem č. 19 nedotčené zůstávají v

platnosti a nemění se.

V

Nedílnou součástí tohoto Dodatku c. 19 jsou přílohy uvedené vodst. 6), článku I. tohoto

Dodatku č. 19.

Tento Dodatek č. 19 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a stává se

nedílnou součástí předmětné smlouvy.

Tento Dodatek č. 19 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva

stejnopisy s platností originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 19 k předmětné smlouvě řádně přečetly a svůj

souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Praze dne 39.1. 9.29.1.

České republiky

ng ene a ate




